

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
ซอย ๓ ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ ๘ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๖,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๓.๐๐ เมตร
ความยาวประมาณ ๒๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๐ ตารางเมตร และก่อสร้างระบบ
ระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๑๐.๐๐ เมตร และ
งานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๒๘,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายภูวนาถ ณ ลำปาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 3 ภายในชุมชนบ้านสบตุ๋ย

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านสบตุ๋ย หมู่ที่ 8 ต.ปงแสนทอง อ.เมือง จ.ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบเลขที่ ข. 24 / 2561, ม.01-1-1.1/2561 , ม.09/2561 , ม.17/2561

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	209.00	126.46	26,430.14	1.3624	172.29	36,008.42
	1.2 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	60.00	1.70	102.00	1.3624	2.32	138.96
	1.3 งานทรายถมรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	3.00	390.48	1,171.44	1.3624	531.99	1,595.97
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม.	ตร.ม.	253.60	311.33	78,953.29	1.3624	424.16	107,565.96
	2.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	253.60	128.49	32,585.06	1.3624	175.05	44,393.89
	2.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	253.60	79.26	20,100.34	1.3624	107.98	27,384.70
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	196.00	759.40	148,842.40	1.3624	1,034.61	202,782.89
4	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง	14.00	10,921.04	152,894.56	1.3624	14,878.82	208,303.55
รวมค่าก่อสร้าง								628,174.34

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

461,079.23

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

